
 
 

Муниципальное образование «Котлас» 
Собрание депутатов третьего созыва 

Тридцать восьмая сессия 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 
От «19» февраля 2009 г.        № 5-13-р 
 
 
 
О внесении изменений в 
решение Собрания депутатов 
МО «Котлас» от 07.10.2004 года 
№ 426 
 
 
 

В соответствии со статьями 25, 26  Устава МО «Котлас» Собрание депутатов МО 
«Котлас» решает: 

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов МО «Котлас» от 07.10.2004 года 
№ 426 «Об утверждении Перечня муниципальных учреждений, передаваемых в 
государственную собственность Архангельской области», изложив строку под 
порядковым номером 1 в Приложении к решению тридцатой сессии Собрания депутатов 
МО «Котлас» от 07.10.2004 г. № 426 согласно Приложению. 
 
 
 
Глава МО «Котлас»       Мелентьев С.Н. 
 



 
Приложение 
к решению №5-13 р 
Тридцать восьмой сессии 
Собрания депутатов МО 
«Котлас» 
от 19.02.2008 г. № 5-13-р 

 
 
 

ПЕРЕЧЕНЬ 
муниципальных учреждений, передаваемых в государственную собственность  

Архангельской области 
 

 
Коды признаков № 

п/п 
Идентифи 
кационный 

код 
предприятия 

в ОКПО 
(включая 

КЧ) 

Министерства 
(ведомства) в 

ОКОГУ 
 

Территории 
  в ОКАТО  

 

Отрасли 
н/х 
в 

ОКОНХ 

Полное  
наименование 
предприятия, 
объединения, 

имущества 

  Юридический 
          адрес 
    предприятия, 
местонахождение 
       имущества 

 

Укрупненная 
специализация 

номенклатура 
продукции 

Остаточная 
балансовая 
стоимость 
основных  

фондов 
на 01.01.2004 
(в тыс.руб.) 

 

Среднеспи
сочная 
Числен 
ность 

персонала 
на 

01.09.2004 
 

чел. 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
1 35664665 

 
 
 

49007 11410000000 91800 Муниципальное 
учреждение 

«Центр  
социального 

обслуживания» 
 

Здание 
(за исключением 
помещений общей 
123,3 кв.м., поз. 8-
11,19,25 согласно 
техпаспорту от 
24.12.2004 года) 

 

165300,  
Архангельская 
область, г.Котлас, 
ул.Урицкого,9 
 
 
165300,  
Архангельская 
область, г.Котлас, 
ул.Урицкого,9 

Предоставление 
социальных 

услуг 

1 758,2 
 
 
 
 
 

1 660,25 
 

64 

 


